記 者 発 表

横浜経済記者クラブ 各位
(県政記者クラブ同時発表)

   2023年 11月 9日
日本貿易振興機構（ジェトロ）

横浜貿易情報センター

ジェトロ横浜は、神奈川県、横浜市と連携し、外国企業誘致に積極的に取り組んでいます。この度、ベトナムにおいて

日本市場向のオフショア開発分野でこれまで数多くの実績を積み上げてきたベトナムのスタートアップ企業が、お客様に

より良いサービスをより迅速に提供できるよう、神奈川県横浜市内に日本法人「エス・ワイ・パートナーズジャパン株式会

社」を設立し、日本での営業を開始しましたのでお知らせします。

同社は先進技術や高品質の基準を備え、① SALESFORCE 、②Ｅコマースの

MAGENTO、③CMS/FRAME WORKのコンサルティングおよび開発の他、④SAP(ABAP)開

発、⑤プロジェクトマネジメントのコンサルティングや⑥POC(PROOF OF CONCEPT)の研究

/開発のサービスを提供しています。

ジェトロ横浜では、神奈川県企業誘致・国際ビジネス課、横浜市国際ビジネス課と協力

し、日本法人立ち上げ時の自治体の紹介、税務コンサルテーションの提供、銀行の紹介、

などのサポートを行いました。

エス・ワイ・パートナーズジャパン株式会社の概要

住所 横浜市中区山下町２番地 産業貿易センタービル２階

代表者名
代表取締役：ブ・ティ・ビック・ゴック

代表取締役：門別 諭

連絡先

代表取締役：ブ・ティ・ビック・ゴック/門別 諭

メール：ngocvtb@syp.vn

連絡先： +84-914-13-9998

業務内容 システム開発・販売及び IT コンテルティング事業等

設立 2023年 5月 10日

ジェトロの主

な支援内容
日本法人立ち上げ時の自治体の紹介、銀行の紹介、税務コンサルテーションの紹介等

外国本社概要

社名：SY Partners Co., Ltd
事業内容：システム開発・販売及びITコンサルタント事業

所在地：ベトナム 設立：2022年  従業員数：55名

ＵＲＬ： https://syp.vn  連絡先：+84-914-13-9998

以上

◆ お問合せ先：ジェトロ横浜（対日投資担当） 芥川 晴香 ℡045－222－3901 YOK@jetro.go.jp ◆

～ジェトロ横浜、神奈川県、横浜市による外国企業誘致～

多彩な最新技術と高品質な設計・開発・コンサルティングサービスを提供するベトナムＩＴ企業が

横浜に日本法人「エス・ワイ・パートナーズジャパン株式会社」を設立

ゴック社長（ベトナム本社にて）

mailto:ngocvtb@syp.vn
https://syp.vn/
mailto:YOK@jetro.go.jp